

Kunskap är nyckeln till framgång

S. W. Goerwell B.A. LL.B.
Jur. & Fil. Kand.

Lär Engelska

Utom att äga vilja och energi, är det nödvändigt att kunna landets språk, om Ni vill göra lycka i Canada.

Undertecknad börjar tre kurser den 1 september. Elever mottagas och kunna begynna när som helst efter denna tid.

1sta kursen: För nybörjare 50c per t.

2nda kursen: För sådana med någon kännedom om engelskan 50c per t.

3dje kursen: För dem, som önska lära engelsk korrespondens \$1.00 per t.

FÖR MÄN OCH KVINNOR.

FÖR LANDSORTEN.

arrangerar jag en korrespondenskurs till mycket billigt pris. 6 månaders kurs.

FÖR UPPLYSNINGAR TILLSKRIV

Kontors-telefon 24 963
S. W. GOERWELL, B.A. LL.B.
325 LOGAN AVE.
Winnipeg, Man.
Bostads-telefon 34 385

Stirling Hotel Nelson, B. C.

Ärkligt läge, med en tjugande utsikt över Kootenayfloden. Komfortabelt. En roande svensk skrev i denna tidning: "Jag ger utän vi dare Stirling hotel äran av att vara det mest inbjudande skandinaviska hotell jag besökt i Canada". Ett verkligt hem för skandinaver.

Prenumerationer & SVENSKA CANADA-TIDNINGEN

upptags i Nelson, B. C. av P. H. BUSH

Sjukhjälpssöreningen NORDEN

Stiftad 1900
Möter andra fredagen i varje månad
4 Scott Memorial Hall kl. 8 e. m.
Sekreterare: Emil Hallonquist, 398 Logan Ave.
Sjuk-Ordt: Oliver Haller, 118 Essex Ave. Tel. 83378.
Förhandssekreterare: Alexis Christensen, 186 Scott St. Winnipeg.
Huvudmedlem i Winnipeg's äldsta och finansiellt starkaste skandinaviska förening.

Alla medlemmar som för längre eller kortare tid ombyta vistelseort uppmanas att omedelbart underrätta Finans-Sekr., därom.

VASA ORDEN

Logen No. 259 "Strindberg"
Möter 1sta torsdagen och 4de onsdagen i varje månad i Columbus Hall, Graham & Smith Str. kl. 8.15 e. m.

Sjuk-Ordt: Lars Mattson 225 Union Ave., Elmwood. Tel. 54 118.
Finanssekreterare: C. H. Nilsson, 208 Logan Ave. Tel. A7021. Res. Tel. 51 220.
Sekreterare: Edvin Asplund, 529 Richmond str.
Vasa Orden har nu över 60.000 medlemmar. Logen "Strindberg" är Winnipeg's största svenska förening.

C. H. NILSON

Dam- och herrskräddare
Största skandinaviska skrädderifärr
Andra dörren från Main St.
208 LOGAN AVE.
Telefon: 27 021
WINNIPEG, MAN.

Sjuka och på annat sätt behövande bli hjälpta av donationer till

The Scandinavian Relief Association,

413 Logan Ave. Winnipeg, Man.
Kom därför ihåg denna institution vid olika tillfällen och när Ni sätter upp Edert testamente.

W. FINKEL

Expert urmakare och juvelerare
242 Logan Ave., Winnipeg.
25 års erfarenhet. Allt arbete garanterat. Speciellt uppmarksamhet för gamla lada klockor. Ordre från landsorten ges prompt upp själskännet.

GOR ETT FÖRSÖK!
Ena Sveriges främlingar, skrivs. Läs på nya och förbättrade kataloger till lag sta glädsde stöta.

EDWARD HAMMARSTRAND
C. H. McPATRICK & COMPANY LTD.
242 Logan Ave., Winnipeg.
Kontorstelefon: 25 131. Bostads- 21 224.
Jag skall smygiga stöta ett stöta 25 131. Jag skall smygiga stöta ett stöta 25 131. Jag skall smygiga stöta ett stöta 25 131.

WINNIPEG.

VECKANS SAMMANTRÄDEN:

LOGEN STRINDBERG AV VASA-ORDEN SAMMANTRÄDER TORS- DAG AFTON I COLUMBUS HALL. INTAGNING AV NYA MEDLEM- MAR. VIKTIGA FÖRHANDLIN- GAR.

LUTHERSKA KYRKANS KVIN- NOFÖRENING SAMMAS PÅ TORS- DAG HOS MRS. NELS PEARSON, 254 BELVEDERE STR.

VASAORDENS PICNIC I LAC DU BONNET. MEDDELA EDR MÅD REDAKTIONEN ANGÄENDE BILKORTET.

F. rikedsgäman G. Nic Torgén återkom i förra veckan till Winnipeg efter en i alla lyckad vistelse i Lac du Bonnet och fortsatte i onsdags till Kenora samt därefter till västra Canada.

Åter i staden. Familjen Arthur Anderson anländer i måndags till staden efter en angenäm semesterresa till U. S. solbränd och glad över att åter vara bland gamla vänner. Uppehållet i U. S. hade präglats av enbart glada minnen, men det här visat icke vara med allt för stor saknad de nu återkommit till civilisationen. Enligt vad vännen Arthur upplyste Red. vid ett kortare besök.

Vasaordens Picnic instundande söndag i Lac du Bonnet och Riverland lovar att bli en synnerligen trevlig festdag för Ordens många medlemmar. Ett flertal personer har redan meddelat redaktionen sin avsikt att avresa till festplatsen, och vid hälsningarna på telefon 29 011 lämnar Red Rydberg alla nödvändiga informationer om avgångstid etc. Som måndagen den 5 september är Labor-day, den canadensiska motsvarigheten till den svenska 1 maj, bör alla söka arrangera sitt ärens stanna kvar över måndagen. Ett antal rum finns lediga i Silver Lodge, den trevliga lilla turistorten, och priserna äro mycket moderata. Tar man tält med sig, kan man ju undvika extra kostnader. Mot mottagning upp till Vassfesten i Riverland och medtag vänner och fränder!

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Skåningar Ohøj! En av Redaktions synnerligen goda vänner, den s. k. "Skånska Nisse" har i "Ordet Fritt" avdelningen riktat ett upprop till alla Winnipeg's med omnejd rejala skåningar i Canada om en "nationell samling" kring "det skauanska måndagsboret", och vi vill för dagen endast tillägga att idén är genial och bör bli föremål för allmän uppmärksamhet från alla skåningar i detta vidsträckt land. Tillskriv eller telefonera den skörande och frutliga skrädderistare C. H. Nilson, 208 Logan Ave., Winnipeg, Man. Tel. 27 021, och anseksa Eder för deltagande i Mårtensgäsfesten. — Obs. Endast beviljade inbörda skåningar av båda könen samt deras familjer äga rätt till inträde i Klubben eller Gilleet, eller vad det nu kan komma att kallas för.

Pastor O. J. Lundell från Thief River Falls, Minn., anländer på besök i Winnipeg med sin fru och son under denna vecka. Han predikar i Missionskyrkan torsdag kväll kl. 8 e. m. Görs det bekant för vänner och bekanta och varan hjärtligt välkomna.

Veckans födelsdagshälsningar. Mrs. C. H. Nilson firade i lördags sin födelsdag och uppvaktades från arla morgonstunden av vänner och fränder. På eftermiddagen blev hon även föremål för en synnerligen vacker hyllning från Barnklubben "Syskonblomman", vilken genom sin ordförande, master Harald Magnell, överlämnade en präktfull blomsterkrans till den avhållna ledarinnan. Även vi vill i stämman i de hjärtligaste gratulationer och önska mrs. Nilson hälsa och välgång under kommande levnadsdagar. Ja, må hon leva!

Engelsk skola med fullständig utbildning i språket startas i denna månad av vår svenske advokat S. W. Goerwell. Angående tider och priser etc. hänvisas till annons i dagens nummer av tidningen. Goerwell, som nyligen avlagt sin jur. kand-examen är excellent i engelska språket och har även synnerligen goda kunskaper om vårt lands konstitution, har graduert vid Brandon College som fil. kand. och belönats med guldmedaljen för sina kunskaper i historia. Kursen kommer i huvudsak att läggas för nybörjare, och som priset är synnerligen lägt, hoppas vi mr. G. skall lyckas samla en god, kunskapsförstärkande skara nybörjare. En särskild korrespondenskurs för landsorten kommer även att uppträttas med speciell 6 månaders kurs.

Dahl Steamship Agency, Norska Amerikaliniens s. s. "Stavangerfjord" avseglade från New York den 27 pto. med 67 cabin- och 177 tredje klass passagerare; s. s. "Bergensfjord" lämnade Bergen den 28 pto. och väntas till Halifax den 4 ds.

Svenska Amerikaliniens s. s. "Stockholm" anländer till Halifax i torsdags i förra veckan och passagerarna anländer till Winnipeg i söndags kväll. De flesta av dem ha nu fortsatt till olika platser i västern för att hjälpa till med träskan. m. s. "Gripsholm" avseglade från Göteborg den 27 ds. s. s. "Stockholm" lämnade New York i dag och s. s. "Drottningholmen" avgår den 10 ds. från Göteborg.

Scandinavian American Line's s. s. "Frederik VIII" lämnade Oslo den 27 ds. och s. s. "Hellig Olav" lämnade New York i dag.

Biljetter till samtliga dessa linjer kunna erhållas genom Dahl Steamship Agency, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Känt folk i stn. Mr. John Rosén från Point des Bois har under en vecka till gäst i Winnipeg på sin semesterresa. Mr. Rosén innehar en utmärkt plats vid stadens elektricitetsverks anläggningar i Point des Bois och har varit verksam vid bolaget i 6 år. Han har varit i Canada i 17 år och trivs bra tillsammans med barn och blomma. Som en god svensk betäglade han under besöket i staden sin prenumerationsavgift för S. C. T. Vilket alla skulle göra.

Professor W. T. Hägglund vid Franklin-högskolan i Los Angeles avlade i förra veckan ett välkommet besök på redaktionen. Professor H. Innehär vid sidan av sin lärarverksamhet även det delikata uppdraget att vara smärklid vid filmen i Hollywood, ett arbete, som säkert kräver sin man. Vi hade nöjet få reda på lite om våra svenska filmkonstnärer i Hollywood, vilka alla synes trivas bra med sina sysselsättningar.

Mrs. P. B. Anderson, välkänd Winnipeg's svenska sedan många år tillbaka, gäst för närvarande familjen C. H. Nilson och har förklarat sig mycket glad över att åter vara i staden. Hon kommer att stanna här en tid och är visat intresse att bostäta sig här för alltid igen. Ja, varför inte — Winnipeg är all right!

Ett hjärtligt tack till alla dem, vilka i min födelsedag ihågkom mig med blommor och gåvor samt på annat sätt gjorde dagen till en vacker minnesdag. Särskilt vill jag framföra mitt djupa kända tack till Barnklubben Syskonblomman och dess ordförande, master Harald Magnell, samt organisator, mr. A. W. Hammarstedt, för den förtjusande blomsterkransen, som överlämnades till mig vid klubbens fest. Minnet av denna hyllning kommer alltid att bli mig synnerligen kärt.

Winnipeg den 27 augusti 1927.
Mrs. C. H. Nilson.

Barnklubben Syskonblomman sommarfest i Kildonan Park.

Trots att väderets makter icke voro synnerligen gunstiga hade dock ett ganska stort antal medlemmar och vänner till Barnklubben Syskonblomman av Vassorden samlats i lördags eftermiddag i Kildonan Park för att ställa upp för barnens bästa.

Stämningen var hela tiden den bästa och sedan sportprogrammet genomgicks och de unga prisarna utdelades till sina välförärliga priser av ledarna förklubbens, vilka personligen varit nog vänliga att donera priserna, sam-



Electric Oil

för människor och djur.

SEDAN
60 AR DET
POPULÄRA
MEDLET
FÖR HÖSTA
FÖRKYL-
NING.
VRICKNING,
SAR,
SKAVSAR,
LÄN RVGG,
ETC.
Få det åska.
PRIS
35c översikt.

Redovisning för medel in-
flutna till Theodore Ring.

Förut redovisat \$255.36

Köll. Missföra i San Diego ca. E. Stranlund 17.90

Mrs. E. Pearson 1.00

Mrs. C. H. 2.00

L. S. Falk 2.00

A. C. Engblom 5.00

Frank Pearson 1.00

X. Iowa 1.00

H. Lindner 1.00

E. Oman 1.00

E.A. Nylund 1.00

A. Kletke 5.00

C. Björnson 2.00

E. Hammarström 1.00

Silverer Schulson 5.00

Karl Wadellius 1.00

Hennings Peterson 1.00

Sofus Anderson 1.00

Lars T. Johnson 1.00

Aug. Anderson 1.00

C. G. Anderson 1.00

Otto Anderson, et al. (Lilleäva) 7.00

L. A. 2.00

Gustaf Adolf Bröderförbund, Sv. Luth. kyrkan, Calgary, genom V. Olson 23.25

L. A. New Orleans 2.00

341.45

Winnipeg den 1 september 1927.

C. H. Nilson H. P. A. Hermanson

298 Logan Ave. 470 Main